
ZARZĄDZENIE NR 252/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia negocjacji w dniu 17.04.2018 r. z Polskim 
Czerwonym Krzyżem na ustalenie rocznej stawki czynszu dzierżawnego

Na podstawie § 2 pkt 4 Zarządzenia nr 147/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia rocznej stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Wałbrzych oraz stanowiących własność Miasta Wałbrzycha na prawach 
powiatu z wyłączeniem dróg wewnętrznych, zarządzam  co następuje :

§ 1. Powołuję komisję  w składzie :

1. Aleksandra Winiarska                - Przewodniczący Komisji

2. Magdalena Król-Kwolek            - Członek  Komisji

3. Alina Sawicka                            - Członek Komisji

4. Tadeusz Rydzyński                    - Członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie dnia 17.04.2018 r. negocjacji na ustalenie rocznej stawki 
czynszu dzierżawnego na nieruchomości znajdujące się w obrębach 29 Sobięcin, 20 Stary Zdrój, 26 Nowe 
Miasto, 33 Podgórze, 27 Śródmieście, 28 Sobięcin, 7 Piaskowa Góra, 30 Sobięcin, 6 Piaskowa Góra, 
15 Konradów, 5 Piaskowa Góra, 14 Biały Kamień, 37 Rusinowa, 21 Nowe Miasto, 19 Stary Zdrój, 44 Glinik, 
36 Rusinowa, 17 Biały Kamień, 39 Podgórze, 25 Rusinowa, 2 Szczawienko, 8 Poniatów, 10 Poniatów 
przeznaczone na ustawienie pojemników na odzież używaną , z Polskim Czerwonym Krzyżem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 62FC8A1A-24A0-4CC5-A72C-9E5CA6AF3F64. Podpisany Strona 1




